ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 3

EDITAL N° 11, DE 27 DE OUTUBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representado pelo Prefeito Municipal, em razão do Processo Seletivo Público n° 01/2023, regido

pelo Edital n° 01, de 12 de julho de 2023, torna público o presente Edital da comunicar e

divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL

1.1. Divulga-se o Resultado do Curso de Formação Inicial, conforme Anexo Único deste Edital.

1.2. Os candidatos considerados reprovados assim o foram devido a não terem obtido

aproveitamento mínimo de 80%, não tendo comparecido a qualquer dos dias do Curso de

Formação Inicial, estando eliminados do Processo Seletivo Público n° 01/2023.

Santo Antônio da Patrulha, 27 de outubro de 2023

Rodrigo Gomes Massulo

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 3

Anexo Único – Resultado do Curso de Formação Inicial

Agente Comunitário de Saúde - Estratégia da Saúde da Família ESF AGASA

Resultado Inscrição Candidato(a) Aproveitamento

Aprovado  2060634  Franciele Fraga De Almeida 100%

Aprovado  2050807  Joselaine Santos De Oliveira 100%

Aprovado  2061582  Paulo Henrique Teixeira Moreira 100%

Agente Comunitário de Saúde - Estratégia da Saúde da Família ESF Bom Princípio

Resultado Inscrição Candidato(a) Aproveitamento

Aprovado  2052937  Natalia Moraes Lima Da Silva 100%

Aprovado  2048043  Patricia Rochele Emcke Krech 100%

Aprovado  2061334  Raquel Souza Da Silva 100%

Agente Comunitário de Saúde - Estratégia da Saúde da Família ESF Madre Teresa

Resultado Inscrição Candidato(a) Aproveitamento

Aprovado  2054808  Ihago Fraga Ribeiro 100%

Agente Comunitário de Saúde - Estratégia da Saúde da Família ESF Menino Deus

Resultado Inscrição Candidato(a) Aproveitamento

Reprovado  2063288  Kellen Adriane De Lima Wulff 0%

Reprovado  2054870  Rosangela Gomes Bitencourt 0%

Agente Comunitário de Saúde - Estratégia da Saúde da Família ESF Miraguaia

Resultado Inscrição Candidato(a) Aproveitamento

Aprovado  2064756  Denize Maciel Silva 100%

Agente Comunitário de Saúde - Estratégia da Saúde da Família ESF Várzea I

Resultado Inscrição Candidato(a) Aproveitamento

Reprovado  2045704  Andiara Oliveira Zollner 0%

Reprovado  2058615  Carina Alves Da Silva 0%

Aprovado  2065990  Evandro Rost De Borba 100%

Aprovado  2060167  Felipe Silva Da Luz 100%

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 3

Resultado Inscrição Candidato(a) Aproveitamento

Aprovado  2058488  Luan Boavista Borges 100%

Aprovado  2062645  Roseli Da Costa Silveira 100%

Agente Comunitário de Saúde - Estratégia da Saúde da Família ESF Várzea II

Resultado Inscrição Candidato(a) Aproveitamento

Aprovado  2052245  Clea Suzane Martins Moura 100%

Aprovado  2044336  Lucimara Da Silva 100%

Agente Comunitário de Saúde - Estratégia da Saúde da Família ESF Vila Palmeira

Resultado Inscrição Candidato(a) Aproveitamento

Reprovado  2052185  Francilane Feitoza Barroncas 0%

Aprovado  2061569  Marroni Carvalho Luz 100%

Agente Comunitário de Saúde - Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde EACS

Resultado Inscrição Candidato(a) Aproveitamento

Aprovado  2046056  Janaina Beatriz Da Silva 100%

Aprovado  2063755  Josilaine Da Silva 100%

Reprovado  2053616  Luana Silva De Souza 0%

Aprovado  2065149  Mari Anne Reis Santos 100%

Agente de Combate às Endemias

Resultado Inscrição Candidato(a) Aproveitamento

Reprovado  2066359  Adriano Peixoto Da Silva 0%

Aprovado  2043962  Edinara Nunes Gomes 100%

Aprovado  2054293  Fernanda Maria De Oliveira 100%

Aprovado  2054392  Luis Fernando Cardoso Da Silveira 100%

Aprovado  2066002  Maria Eduarda Scheeren Theisen 100%

		2023-10-27T12:50:09-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045